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2018 YILI MART AYI FAALİYET RAPORU 
 

PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 
 

Odamızca Yürütülen Projeler 
 
İmalat Sanayine Yönelik Mesleki Eğitimin Geliştirilmesi Mali Destek Programı 
 
MARKA'nın "İmalat Sanayine Yönelik Mesleki Eğitimin Geliştirilmesi Mali Destek Programı”na 
başvuruda bulunabilmek için makine sektöründe faaliyet gösteren firmalara ziyaretler ve 
toplantılar gerçekleştirilmiştir.  Söz konusu proje kapsamında Meslek Yüksek Okulları ile 
görüşmeler devam etmiştir.  Programa "Metal Sektörü Makina - Imalat - Montaj Alanında Isgücü 
Gelistirme ve Koordinasyon" konulu proje ile başvuruda bulunulmuştur. 

 
KSO Proses Emniyeti Sempozyumu 
 
14-15 Mayıs tarihlerinde yapılacak olan "KSO Proses Emniyeti Sempozyumu" konusunda tanıtım, 
duyuru, davet yazıları gönderilmiştir. 
 
13 Mart 2018 tarihinde Oda olarak ortak olunan “Atıklar Orman Olsun Kampanyası”nın basın 
toplantısı yapılmıştır. Böylece elektronik atıkların hem doğaya zarar vermelerinin önüne 
geçilecek, hem de bu atıklar ağaca dönüşecektir. 
 
Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri Töreni 
 
13 Mart 2018 tarihinde Yönetim Kurulu  Başkanı  Ayhan Zeytinoğlu tarafından Basın Toplantısı 
yapılmıştır. 2018 yılı için duyuru, tanıtım ve gazete/dergi reklam çalışmaları yürütülerek, 
organizasyon kapsamında başvurular alınmaya başlamıştır.  
 

Odamızca Düzenlenen Toplantılar/Eğitimler 
 
Hukuki Uyuşmazlıkların Çözümünde Arabuluculuk Yöntemi… 
 

02 Mart 2018 tarihinde Kocaeli Kurumsal 
Arabuluculuk Merkezi işbirliği ile “Hukuki 
Uyuşmazlıkların Çözümünde Arabuluculuk 
Yöntemi" konulu bilgilendirme toplantısı 
düzenlenmiştir. Seminerde başta işçi-işveren 
uyuşmazlıkları olmak üzere ulusal ve 
uluslararası tüm hukuki uyuşmazlıklar için çok 
önemli bir yenilik olan ve ihtilafların tarafı olan 
sanayicilerimiz ve üreticilerimiz için alternatif 
ve dostane çözüm yöntemi olan arabuluculuk 
hakkında bilgilendirmeye ek olarak 
katılımcıların soruları da yanıtlandı. 
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 
 
Odamızca Düzenlenen Toplantılar/Eğitimler 
 
Dalgalı Piyasalarda Risk Yönetimi ve Korunma ile Blokzincir Teknolojisi ve Sanal Paralar… 
 

07 Mart 2018 tarihinde Odamız koordinatörlüğünde FED 
Eski Araştırma Direktörü ve Ekonomist Erkin Şahinöz’ün 
katılımıyla Kocaeli Sanayi Odası, İzmit Merkez Binası, 
Konferans Salonu’nda “Dalgalı Piyasalarda Risk Yönetimi 
ve Korunma ile Blokzincir Teknolojisi ve Sanal Paralar” 
konulu bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir.  
Seminerde;  Belirsizlik ortamında finansal risk yönetimi, 
Ekonomiyi öngören "4 Temel Gösterge" ve risk yönetimi 
sağlayan "3 Temel Araç", blok zincir teknolojisi ve sanayi 
sektöründeki olası kullanım alanları, Bitcoin ve sanal 
paralar konu başlıklarına değinilmiştir. 
 

 
Gümrük ve Küresel Ticarette Güncel Ajanda ile Siber Güvenlikte Son Trendler… 
 

 
09 Mart 2018 tarihinde KPMG Türkiye işbirliği ve 
Murat Palaoğlu ve Sinem Cantürk’ün sunumlarıyla 
“Gümrük ve Küresel Ticarette Güncel Ajanda ile 
Siber Güvenlikte Son Trendler” konulu bir seminer 
düzenlenmiştir. Seminerde  gümrük ve dış ticarete 
ilişkin güncel gelişmelere ve siber güvenlikle ilgili 
son uygulamalara yer verilmiştir. 
 
 
 
Dış Ticaret Semineri… 

 
15 Mart 2018 tarihinde T.C. Ekonomi Bakanlığı ve  
Türkiye Odalar Borsalar Birliği koordinasyonunda 
Odamız ev sahipliğinde “Dış Ticaret Semineri” 
düzenlenmiştir. Seminerde, Dahilde ve Hariçte 
İşleme Rejimleri, İhracatta Sağlanan Devlet 
Yardımları, Döviz Kazandırıcı Hizmetler, Türk 
EXIMBANK İhracat Kredi Sigorta ve Garanti 
Programları  konularında bilgilendirme yapılmıştır. 
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 
 
Odamızca Düzenlenen Toplantılar/Eğitimler 
 
Uluslararası Ticaret Hukuku Kapsamında Yatırımlar ve Katma Değer Vergisi Kanunu… 

 
21 Mart 2018 tarihinde  Lex Metis 
Consulting Partners ve Major 
Bağımsız Denetim ve YMM Ltd. 
Şti. işbirliği ile Odamız konferans 
salonunda “Uluslararası Ticaret 
Hukuku Kapsamında Yatırımlar ve 
Katma Değer Vergisi Kanunu” 
konulu bir seminer düzenlendi. 
 
Yurtiçi ve yurtdışından 
konuşmacılar ve katılımcıların 
yeraldığı seminerin konuşmacıları 
Eski Gümrük Müsteşar Yardımcısı, 

Maliye Baş Müfettişi Major Bağımsız Denetim ve YMM Ltd. Şti. Ortağı Nuri Değer, Avukat- Yeminli 
Mali Müşavir Akademisyen Lex Metis Consulting  Partners CEO’su, Uluslararası Hukuk ve Tahkim 
Derneği Kurucu Başkanı Prof.Dr. Hasret Çomak ve Avukat Hakem - MITEF Jurisi, Akademisyen, Lex 
Metis Consulting Partners Şirket Ortağı, Uluslararası Hukuk ve Tahkim Yarışmalarında Dünya 
Genelinde Juri Görevlisi, Inovasyon Yarışmalarında Juri Görevlisi, Uluslararası Hukuk ve Tahkim 
Derneği Onursal Başkanı Dr.Dimitrios Ioannidis’in konuşmacı olarak yer aldı.  

 
Seminerde Nuri Değer, Katma Değer Vergisi Kanunu’nun Özellikleri, Prof.Dr. Hasret Çomak 
Uluslararası Ticaret Hukuku Temel İlkeleri ve Dr.Dimitrios Ioannidis ise Uluslararası Ticaret 
Hukuku Kuralları Kapsamında Yatırımlar konularında bilgi verdi ve seminer katılımcılarının 
sorularını yanıtladı. 

 
Sonradan Kontrolün Tanımı ve Kavramları… 

 
27 Mart 2018 tarihinde Odamız ve Ünsped Gümrük Müşavirliği işbirliği ile Ünsped Genel Müdür 
Yardımcısı / Gümrük Müşaviri Sayın Bülent Eryılmaz’ın sunumuyla Kocaeli Sanayi Odası, İzmit 
Merkez Binası, Konferans Salonu’nda “Sonradan Kontrolün Tanımı ve Kavramları” konulu 
bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. Semirde;  Sonradan Kontrolün Tanımı ve Kavramları, 
Müfettişin Risk Analizi Kriterleri, Müfettişin Denetim Teknik ve Yöntemleri, Sonradan Kontrolün 
Evrak - Rapor Sistematiği konu başlıklarına değinilmiştir. 
 
ÇED ve Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği Hakkında Bilgilendirme Toplantısı… 
 
29 Mart 2018 tarihinde Kocaeli Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü işbirliği ile " ÇED ve Çevre İzin ve 
Lisans Yönetmeliği Hakkında Bilgilendirme Toplantısı" organize edilmiştir. Kocaeli Çevre ve 
Şehircilik İl Müdürlüğü’nden İzin Şube Müd. V.  Aytuğ Tekbaş ve Çevre Mühendisi Sezen Uyar 
konuyla ilgili bilgilendirme sunumlarını yapmıştır. 
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 
 

Uluslararası İlişkilere Yönelik Çalışmalar  
 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu’nun WCF Dünya Odalar Federasyonu Genel 
Konseyi üyeliği kapsamında, 10 - 17 Nisan 2018 tarihlerinde, Çin, Pekin’de yapılacak konsey 
toplantısı katılım çalışmaları yapılmıştır. 
 
 
14 Mart 2018 tarihinde, Slovakya’nın 
İstanbul Başkonsolosluğu Ticaret Ataşesi 
ve beraberindeki firma temsilcilerinin 
Odamızı ziyareti kapsamında gerekli 
hazırlıklar yapılmıştır. Program 
kapsamında heyetin KOSBAŞ Yönetim 
Merkezi ve Yachtley firması ziyaretleri 
de sağlanmıştır. 
 
 
 
 
22 Mart 2018 tarihinde, Fransa Kuzey Bölgesi 
Yatırım Ajansı Bilgilendirme Günü gerçekleştirilmiş 
olup etkinliğin gerekli çalışmaları yapılmıştır. 

 
 
 
 

 
 
 
23 Mart 2018 tarihinde Kore İstanbul 
Başkonsolosluğu Ticaret Ataşesi ve beraberindeki 
heyetin Odamızı ziyareti kapsamında gerekli 
çalışmalar yapılmıştır. 
 
 
 

 
26 Mart 2018 tarihinde, Bangladeş Ulusal Günü onuruna İstanbul’da verilen resepsiyona 
katılınmıştır. 
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ARAŞTIRMA ÇALIŞMALARI 
 
Odamızca Hazırlanan Görüşler  
 
21 Mart 2018 tarihinde "Mesleki Eğitim ve Nitelikli Ara Eleman İhtiyacı, Kocaeli Vergi Gelirleri, 
Sanayi Odaları Bünyesinde Ticaret Sicillerinin Kurulması ve Kalkınma Ajanslarının Yönetim 
Kurullarında Odaların Temsil Edilmesi” konularındaki Oda görüşlerimiz TOBB Başkanı Sayın Rifat 
Hisarcıklıoğlu’na dosya olarak sunulmuştur. 
 
Odamızca Hazırlanan Yayınlar ve Raporlar 
 
Mart ayında Odamız tarafından çıkarılan yayınlar ve raporlar;  
 

 Mart ayı Odavizyon dergisi 

 Kocaeli İmalat Sanayiinde Aylık Gelişme raporu 
 
 

İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 
 
Mart ayında Yönetim Kurulu Başkanımızın katılmış olduğu toplantılar;  
 

 05.03.2018 Kocaeli Valiliği Limanlar İstişare toplantısı, 

 08.03.2018 Ankara’da gerçekleştirilen MARTEK TBMM KİT Alt Komisyon Denetim 
toplantısı,  

 14.03.2018 KOSBAŞ Yönetim Kurulu toplantısı, 

 15.03.2018 TAYSAD Genel Kurul toplantısı, 

 16.03.2018 “KVKK vatandaşlarımızın kişisel verilerinin korunması güvencesidir” konulu 
etkinlik programına Odamız Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Sekreteri katıldı.  

 20.03.2018 KOSBAŞ Genel Kurul toplantısı, 

 21.03.2018 İDEV fuarı açılış programı, 

 23.03.2018 MARTEK Genel Kurul toplantısı, 

 27.03.3018 Türkiye-AB zirvesinin ardından konulu panel, 
 
Mart ayında Oda personelinin katılmış olduğu toplantılar;  
 

 01.03.2018  Tarım Fuarı tanıtım toplantısına Odamız Genel Sekreteri katıldı. 

 09.03.2018 Odamız Gıda Meslek Grubu toplantısına Odamız Genel Sekreteri katıldı.  

 09 Mart 2018 tarihinde,  14-15 Mayıs tarihleri arasında yapılacak olan "KSO Proses 
Emniyeti Sempozyumu ve Sergisi" konusunda ilk Düzenleme Kurulu Toplantısı yapılmıştır. 
Geniş katılımlı toplantıya bakanlıklar, il müdürlükleri, üniversiteler, odalar ve özel 
sektörden üst düzey temsilcileri ile Odamız Çevre Uzmanı katıldı.  

 9-10 Mart 2018 tarihlerinde Ekonomi Bakanlığı’nın sağladığı destekler ve gerçekleştirdiği 
faaliyetlere ilişkin bilgilendirme programı kapsamında ilimizdeki 30 firmaya ziyaret 
gerçekleştirildi.  Firma ziyaretlerinin ardından destek ve hizmetlerle ilgili bilgilendirme 
toplantısı düzenlendi. 

 KBB tarafından yürütülen ve KSO olarak ortak olduğumuz "Kocaeli Sera Gazı Envanteri  ve 
İklim Değişikliği İnsiyatifi Projesi"nin 14 Mart tarihindeki çalışma ziyaretine Odamız Çevre 
Uzmanı katıldı. 
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İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 
 

Mart ayında Oda personelinin katılmış olduğu toplantılar;  
 

Teşvik ve destekler konusunda sürdürülen 
faaliyetlerin reel sektör temsilcilerine 
doğrudan aktarılması yönünde 
çalışmalarını sürdüren Ekonomi Bakanlığı, 
2017 yılının nisan ayından bu yana 49 ilde 
1.686 firmaya ziyarette bulundu. Bu 
kapsamda Ekonomi Bakanlığı Ürün 
Güvenliği ve Denetimi Genel Müdürü 
Zafer SOYLU başkanlığında 09-10 Mart 
2018 tarihlerinde 16 kişiden oluşan heyet 
ve Odamız Proje Geliştirme Uzmanı 
ilimizdeki 30 firmayı ziyaret etti.  
 
Heyetin firma ziyaretlerinin ardından, 
Odamız evsahipliğinde 10 Mart Cumartesi 
günü destekler ve faaliyetlerle ilgili 
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. 
Toplantıya Ekonomi Bakanlığı’ndan Ürün 
Güvenliği ve Denetimi Genel Müdürü Zafer 
Soylu, İhracat Genel Müdür Yardımcısı 
Aytaç Yenal, İhracat Daire Başkanı Mehmet 
Elbir, Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye 
Genel Müdürlüğü Daire Başkanı Mustafa 
Yalçın’ın yanı sıra tüm heyet katılım gösterdi. Ekonomi Bakanlığı’nın faaliyetleri ve destekleriyle 
ilgili önemli bilgilerin verildiği toplantıda sanayicilerimiz  ihracat, ithalat, yurtiçi ve yurtdışı yatırım, 
serbest bölge ve ürün güvenliği denetimi konularında karşılaştıkları sorunları ve çözüm önerilerini 
doğrudan Bakanlık yetkililerine aktarma imkanı buldu. 

 

 20.03.2018 tarihinde KOTO’da gerçekleştirilen İDEV Fuarı tanıtım toplantısına Odamız 
Genel Sekreteri katıldı. 

 28.03.2018 tarihinde İDEV Fuarı açılış törenine Odamız Genel Sekreteri katıldı. 

 30.03.2018 tarihinde KOÇEV Olağan Genel Kurul toplantısına Odamız Genel Sekreteri 
katıldı. 

 30 Mart 2018 tarihinde "KSO Proses Emniyeti Sempozyumu ve Sergisi"nin ilk Bilim Kurulu 
Toplantısı organize edildi. Toplantıya; KSO Kimya Komiteleri üyeleri, Kocaeli Valiliği İl 
Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü, Türkiye Kimya Sanayicileri Derneği, Mersin Ticaret ve 
Sanayi Odası, DYO, Solventaş, Aksa, Polisan, BASF, Altıntel, Henkel, Önder Akademi, 
Aramis Danışmanlık ve Kontrol medya firmaları ile Odamız Çevre Uzmanı katıldı. 

 

 28 Mart 2018 tarihinde,  Toplam Faktör Verimliliği Uluslararası Konferansı’na Odamız 
Proje Geliştirme Uzmanı katıldı. 
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YÖNETİM SİSTEMLERİ VE AKREDİTASYON 
 

2017 yılı hedef gerçekleşmeleri ve 2018 yılı hedefleri konusunda çalışılmıştır. 
 

28 Mart 2018 tarihinde TOBB’da gerçekleştirilen 
“Akreditasyon Sertifika Töreni”ne iştirak 
edilmiştir. Törene  Gümrük ve Ticaret Başkanı 
Bülent Tüfenkci, TOBB Başkanı Rıfat 
Hisarcıklıoğlu ve Oda ve Borsaların 
temsilcilerinin yanı sıra, KSO Genel Sekreteri 
Memet B. Turabi,  Genel Sekreter Yardımcısı Elif 
Bilgisu, Kalite ve Çevre Uzmanı Aynur 
Hacıfettahoğlu, İK Uzmanı Aydın Kılınç, İletişim 
Hizmetleri Sorumlusu Sema Altın hazır 
bulunmuştur. 

 

ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 
Meclis Toplantısı  
 
Kocaeli Sanayi Odası 7. Dönem son Meclis Toplantısı, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun 
katılımlarıyla gerçekleştirildi… 
 
21 Mart 2018 tarihinde gerçekleştirilen 
Meclis toplantısına,  TOBB Başkanı M. 
Rifat Hisarcıklıoğlu’nun yanı sıra, Kocaeli 
Valisi Hüseyin Aksoy, Kocaeli Büyükşehir 
Belediye Başkanı İbrahim 
Karaosmanoğlu, TOBB Başkan Yardımcısı 
ve EBSO Başkanı Ender Yorgancılar, 
TOBB Yönetim Kurulu üyesi ve Nevşehir 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Arif 
Parmaksız, Gebze Ticaret Odası Başkanı 
Nail Çiler, Körfez Ticaret Odası Başkanı 
Sibel Moralı, OSB Başkanları,  Meslek 
Komitesi Başkanları ile Kocaeli Sanayi 
Odası Meclis Üyeleri katıldı. 
 
Aylık faaliyet raporunun görüşülmesi maddesinde, Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu 
sözlerine Çanakkale Zaferinin 103.yılında Afrin harekâtında kaybettiğimiz asker ve şehitlerimize 
rahmet dileyerek başladı.  
 
Konuşmasının devamında; İhracat, ithalat rakamları, cari açık rakamları, ilimizin dış ticaret verileri, 
şubat ayı TÜFE ve ÜFE rakamları, şubat ayı reel efektif döviz kuru, sanayi üretim endeksi, işsizlik 
rakamları, istihdam seferberliği kapsamında işgücü ve istihdam rakamları, Şubat ayı bütçe 
rakamları ile Odamızın Şubat ve Mart ayı faaliyetleri hakkında bilgi vererek,  9. ve 10. Meslek 
Komitemizin önderliğinde “Proses Emniyeti Sempozyumu ve Sergisi” ile “Şahabettin Bilgisu Çevre 
Ödülleri organizasyonu” hakkında hatırlatmalarda bulundu.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 

Meclis Toplantısı  
 
Toplantı  sonunda tüm Meclis üyelerine KSO Meclis Başkanı Hasan Tahsin Tuğrul ve KSO Yönetim 
Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu tarafından yedinci dönemin son meclis toplantısı olması 
nedeniyle teşekkür plaketi takdim edildi.  
 
Toplantının ikinci bölümünde KSO Başkanı Ayhan 
ZEYTİNOĞLU, TOBB Başkanı Rifat 
HİSARCIKLIOĞLU’na Odamızın çalışmaları, 
projeleri  ve beklentileri ile ilimizin ekonomik 
verileri hakkında bilgi aktarımında bulundu.  
 
Zeytinoğlu’nun sunumunun ardından TOBB 
Başkanı Rifat HİSARCIKLIOĞLU kürsüye çıkarak 
TOBB’un çalışmaları ile Kocaeli’nin önemi  
hakkında bilgi vererek Kocaeli Sanayi Odası’nın 
çalışmalarını takdir etti.  
 

 
Vali Hüseyin Aksoy yapmış olduğu 
konuşmasında; Kocaeli, Türkiye ekonomisine 
katkı sunan ilk üç vilayet içerisinde yer alan bazı 
noktalarda birinci, bazılarında ikinci ve üçüncü 
konumda olan bir ildir. Böylesine önemli ve 
Türkiye ekonomisini belirli bir noktaya taşıyan 
Kocaeli’nin her alanda çalışmalarını uyum 
içerisinde sürdürdüğünü ifade etmek isterim. 
Başta Büyükşehir Belediyemiz olmak üzere ilçe 
belediyelerimizle, odalarımızla ve bütün kurum 
ve kuruluşlarımızla diyalog içerisinde 

çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Sanayicilerimizin sorunları varsa onlara çözüm üretme adına hep 
birlikte ortak akıl içerisinde çalışmalarımızı ortaya koymaya gayret ediyoruz. Özellikle istihdam ve 
işçi bulma konusunda sanayicilerimizin ve iş dünyamızın sorunlarının var olduğunu biliyoruz. Bu 
anlamda üniversitelerimizle iş birliği içerisinde sanayi- üniversite buluşmasını gerçekleştirdik ve 
tamamlanmak üzere. İhtiyaç duyulan alanlarda insanlarımızı yetiştirmek ve yetişen insanlarımızın 
daha rahat iş bulmalarını sağlayacak bir çalışmayı önümüzdeki dönemde Kocaeli’nde daha iyi bir 
noktaya taşımış olacağız. Yatırımcılarımız için  Kocaeli önemlidir. Kocaeli’nin özellikle bir başka 
boyutu da yabancı sermayenin ve yatırımcıların burada var olması ve önümüzdeki dönemde 
bunların daha da gelişmesini sağlayacak bir portalı onlara sunmamız. Doğu Marmara Kalkınma 
Ajansı içerisinde yatırım destek ofisimizde tek adımda başvuru yapılıp, yapılan işlemlerin 
çözümlenebileceği bir mekanizmayı yakında harekete geçireceğiz. İlk aşamada yabancı 
yatırımcılarımıza hizmet verecek ardından diğer yatırımcılarımıza hizmet verecek bir konuma 
bunu taşıyacağız.” diyen Vali, toplantının hayırlı olmasını diledi. 
 
Konuşmaların ardından Mesleki Yeterlilik sınavlarında başarılı olan firma temsilcilerine ve 
çalışanlarına sertifika ve plaketler verilerek, günün anısına toplu fotoğraf çekildi.  TOBB Başkanı 
Meclis toplantısı bitiminde “Kariyer Port Mükemmeliyet Merkezini” ziyaret etti. 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 
Haftalık Oda Gazetası  
 
Odamız programlarının  haftalık olarak yer aldığı “Oda Gazetası” mart ayında dört kez 
hazırlanarak,  Yönetim Kurulu üyeleri, tüm personel ve ilgili kişilerle paylaşılmıştır. 
 
KSO Odavizyon Dergisi  
 
Her ay çıkartılan KSO Odavizyon dergimizin 138. sayısında gündemdeki konulara yer verilerek 
Şubat-Mart  ayı faaliyetlerimizden 36  adet görsel, 11 adet yazılı bilgi gönderilmiş olup,1 üyemizin 
röportajı yayınlanmıştır. Derginin 4100 adet dağıtımı Türkiye genelinde gerçekleştirilmiştir.  
 
Aylık Servis Faaliyetleri  
 
Odamız çalışmalarının aylık olarak yer aldığı “Aylık Servis Faaliyetleri” kitapçığı hazırlanarak Meclis 
Üyeleri, Meslek Komitesi Başkanları ile paylaşılmış olup, ayrıca Odamız web sayfasında 
yayınlanmıştır. 
 
Sosyal Etkinlikler  
 
Mustafa Türk Fotoğraf Sergisi… 
 
Modern yaşam içerisinde kendini tüketmiş olan 
çağdaş insanın  soyut vücut dilini, anatomisini 
farklı tekniklerle vizorune yansıtan Mustafa 
TÜRK,   “Göze hoş gelen biçimleri yaratma 
gayreti” ile sanatı soyut yönüyle kullanarak, 
 çalışmalarını özel tekniklerle resim tadında 
sunmaktadır.  Eserlerinde izleyenlerde “acaba 
resim mi, fotoğraf mı? ” dedirtecek derecede 
soyut dili ustalıkla kullanmaktadır. 
 
Birçok kişisel ve karma sergide yer alan 
sanatçının yurtdışındaki bazı basılı yayınlarda eserleri de bulunmaktadır. 

 
İstanbul da yaşayan sanatçı resim ve fotoğraf çalışmalarına burada 
devam etmektedir. 
Mimar Sinan Üniversitesi resim ve İstanbul Üniversitesi Yabancı 
Diller bölümlerinde okuyan sanatçı resimle birlikte fotoğrafla da 
ayni şekilde uzun yıllar uğramış ve özellikle soyut alanda  önemli 
eserler vermiştir. Aynı zamanda grafik tasarımda da önemli 
çalışmaları bulunan sanatçı  bugün günlük hayatımızda 
gördüğümüz bazı önemli firmaların marka ve logo tasarımlarına da 
imzasını atmıştır. 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 
Zeytindalı Harekatına destek… 
 
20 Ocak 2018 tarihinde başlayan Afrin Zeytindalı Harekatı kapsamında Mehmetçiğimizin kontrol 
altına aldığı bölgelerdeki halkın temel ihityaçyarının karşılanması amacıyla  Türk Kızılayı Kocaeli 
Şubesi tarafından başlatılan kampanya ya destek verildi. 
 
Travelexpo 3.Uluslararası Ankara Turizm Fuarı.. 
 
İlimiz Kültür ve Turizm Müdürlüğü’nün 22-25 Mart 2018 tarihleri arasında Ankara’da 
gerçekleştirilen, ilimizin de külütürel, tarihi, turistik yönleri ile tanıtımının yapıldığı Travelexpo 
3.uluslararası Turizm Fuarına katılımlarına destek verildi.  
 
Gölcük İşitme Engelliler Derneği’nin “Kadınlar Günü” etkinliği 
 
8 Mart Dünya Kadınlar günü nedeniyle işitme engelli kadınlara hediye edilmek üzere Odamızın 
katkıları ile 50 adet saksı çiçeği Derneğe bağışlandı.  
 
Basına Gönderilen Bültenler  
 
Odamız aktivite ve faaliyetlerini kamuoyuna duyurmak amacıyla mart ayında 10 adet basın 
bülteni yerel-ulusal-görsel ve yazılı basına gönderilmiş olup, özetleri aşağıda sunulmuştur. 
 
 

Konusu Tarihi 

KSO Başkanı Zeytinoğlu; “Dış ticaretimizde canlılık sürecek” 02.03.2018 

KSO Başkanı Zeytinoğlu; “beklentimiz ÜFE’deki yükseliş trendinin tersine 
dönmesi” 

05.03.2018 

Ekonomi Bakanlığı firma ziyaretleri Kocaeli ile devam ediyor 08.03.2018 

Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi başlıyor 08.03.2018 

KSO Başkanı Zeytinoğlu; Moody’s’in kredi notunu düşürme kararını hızlı alınmış 
bir karar olarak değerlendiriyor 

08.03.2018 

“Yüksek dış ticaret açığı cari açığa yansıdı “diyen KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu : 
cari açık sorununu yerli üretim çözecek dedi. 

13.03.2018 

KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu bütçe gerçekleşmeleri ve işsizlik oranını 
değerlendirdi. 

15.03.2018 

KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu 2017 yılı işgücü verilerini değerlendirdi 23.03.2018 

KSO Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu: 5 yıldızlı hizmet veriyoruz 29.03.2018 

“2017 yılı büyüme performansı sevindirdi” diyen KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu: 
Türkiye ekonomisi 2018’de de büyümesini sürdürecek 

29.03.2018 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 
Basın Toplantısı 
 
13.03.2018 Şahabettin Bilgisu Çevre Ödül töreni  ve Atıklar Orman Olsun Projesi basın toplantısı 
gerçekleştirildi. 
 
 

 
 
 
 

İÇ  HİZMETLER ÇALIŞMALARI 
 
Gelen/Giden Evrak ile Gönderilen Posta/Kargo Sayısal Görünümü  
 
01-31  mart 2018 tarihleri arasında Merkez, Çayırova, Dilovası ve Gebze Temsilciliklerimizin gelen 
ve giden evrak dağılımı aşağıda görüldüğü gibidir. 
 

 Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

GELEN EVRAK 359 100 67 165 691 

GİDEN EVRAK 848 82 70 196 1196 

 
Gelen/Giden Evrak ile Gönderilen Posta/Kargo Sayısal Görünümü  
 
 

 
 
 

 Mart  ayında 26.174  adet evrak İnterfaks,  100 adet evrak manuel olmak üzere toplam 
26.274  adet faks ve  …….  adet e-mail üye ve kurumlara gönderilmiştir. 
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 Odanın santral  ve faks hizmeti ile tasdik işlemleri gerçekleştirilmiştir. Odamıza gelen ve 
giden e-mailler  kontrol edilerek, gereği yapılmıştır. …….  adet (Odavizyon dergisi dahil) 
dokümanın kargo, işlemleri gerçekleştirilmiştir. 
 

 Arşiv hizmetleri kapsamında talep edilen evraklar ile arşive kaldırılacak evrakların gereği 
yapılmıştır.  Odamıza gelen yayınlar tasniflenerek bağışlanmıştır. 
 

Odamızın Salon Tahsisleri  
 
Mart ayında Odamız toplantı salonları 15 kez ücretsiz tahsis edilmiştir. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BİLGİ İŞLEM ÇALIŞMALARI 
 
 
Web sayfası Günlük Ziyaret Grafiği : 
Toplam Ziyaret sayısı  :      793.764 
 
Aylık ziyaret sayısı  :          11.681 
 
Ay İçindeki Gelişmeler; 

 Odamız etkinliklerine teknik destek verildi. 

 Yahya Kaptan Mesleki Teknik Anadolu Lisesinde Meslek dersine girildi. 

 Yahya Kaptan Mesleki Teknik Anadolu Lisesinde Cep telefonu dolandırıcılığı hk. Seminer 
verildi. 

 Yahya Kaptan Mesleki Teknik Anadolu Lisesi ile ortaklaşa yazdığımız DEVOLITY Erasmus 
projesinin başvurusu yapıldı. 

 1 adet dizüstü bilgisayar kurulumu yapıldı.  

 2 adet çok fonksiyonlu renkli yazıcı alımı ve kurulumu gerçekleştirildi. 

 Muadil tonerden yıl içinde 5.089 TL tasarruf edilerek Oda bütçesine katkıda bulunuldu. 

 E-imzaların sorunsuz çalışabilmesi için gerekli yazılım güncellemeleri ile ilgili çalışma 
yapıldı. 

 EBYS iş akışlarının  düzenlenmesine devam edildi. 

 Robotik ve Kodlama Atölyelerinde kullanılmak üzere 2 farklı markanın 3D yazıcısı demo 
olarak istendi, denemeleri yapıldı. 

 Kocaeli Anadolu Lisesi Robotik ve Kodlama Atölyesi malzeme alımı için fiyat araştırması 
yapılarak alımları gerçekleştirildi. Sınıf açılışı yapıldı. 
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 İnternet ve ses altyapısı ile ilgili hizmet alımı yapılacak firmalarla görüşme yapıldı. 

 Sunucu, ağ, yedekleme sistemlerinin genel kontrol ve güncelleme işlemleri yapıldı. 
 
 

MART 2018 ÜYE HİZMETLERİ ÇALIŞMALARI  

 
Üye Kaydı İşlemleri  
 
Mart  ayında  yapılan kayıt işlemleri sonucu üye sayımız (askıda olan üyelerimiz dahil) 2692’dir.  
 
Yeni Kayıt  
 

Hukuki Statü Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

 Anonim Şirket 3 2 4 - 9 

 Limited Şirket 1 7 4 5 17 

Şahıs Şirketi 1 - 1 - 2 
TOPLAM 5 9 9 5 28 
 
Mart  ayında 14 üyemiz  ilgili yönetmelik gereği Oda aidatlarının tamamını  ödediğinden, ilgili 
meslek gruplarına intikalleri yapılmıştır. 
 
Kayıt Silme  
 
Mart ayında, 7 adet Limited Şirket,  2 adet  Anonim şirket, 3 adet hakiki şahıs  olmak üzere 
Toplam 12 şirketin kaydı silinmişir.  Üye kayıt, istihbarat ve kayıt silme faaliyetlerinin sayısal genel 
görünümü; 
 

İstihbaratı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Silinen 
Firma Sayısı 

Askıda Olan Firma 
Sayısı 

Toplam Aktif Üye 
Sayısı 

 
- 28 12 437 2255 
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 

 
 
 
 
 


